
Contacto

Teléfono +980 548203
Fax +980 548238
Correo Electrónico eperezb@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Requejo, 35
(49022) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9301-931-0-2022-19065
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2022 a
las 11:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Zamora
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4919003F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 038/2021/09003-proced. ontológicos- pilar martin perez

Presupuesto base de licitación
Importe 1.040,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.040,39 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MARTIN PEREZ,Mª PILAR
Identificador empresa 11731537L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.040,39 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gMzJEDJKONgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 12

Importe total ofertado (con impuestos) 1.040,39 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y6WoFb%2BgJyPnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 1648718142861 |  2022-603574 | Thu, 31 Mar 2022 11:15:46:106 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153590265116354959020785752459428648446 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y6WoFb%2BgJyPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

